

TELAFİ VE TEKRAR PLANI NEDİR, NASIL KULLANILIR?

Telafi ve tekrar planında 1. Dönem işlenilen konuların hem tekrarını yapmak hem de eksik konularını tamamlamak için hazırlandı. LGS sürecinde tatilinizi en verimli şekilde geçirmek için sizlere destek olacak bir program. Haftanın günlerinin olduğu kutucuklarda sizlerin gün içinde çalışmanız için en fazla 3 ders yazdım. Amacım, 1.dönemi tekrar etmek isteyen veya 1.dönem konularını yetiştirememiş öğrencilerimize faydalı olması. Elinizden geleni yaptığınızı ve çalıştığınızı biliyorum. Haziran ayında yapılacak LGS de başarılı olmanız için temponuzu düşürmeden , pes etmeden çalışmaya devam etmeniz gerekiyor. Bu sınav da ve hayat sınavında başarılı olmanın en önemli ip ucu sadece çalışmak ve çalışmak . Geleceğin yapı taşlarını oluşturan öğrencilik yıllarının daha verimli ve başarılı geçmesi için planlı olmayı yaşam tarzı haline getirmeniz gerekir. Etkili ve verimli ders çalışma bir öğrenciyi başarıya götürecek en önemli faktörlerden biridir. Plan, sanıldığı gibi sadece ders çalışma sürelerini planlamak için yapılmaz. Planın en önemli işlevi aynı zamanda kendinize zaman ayırmanıza yardımcı olmaktır. Çalışılan odanın ısısından, uyku düzeni, kaygı, telefon ve sosyal medyaya kadar birçok etken ders çalışırken veriminizi düşürecektir. Örneğin programınızda 40 dakikalık bir çalışma aralığı varsa o 40 dakika boyunca çalışacağınız ders dışında hiçbir şeyin dikkatinizi dağıtmaması gerekir. Bu sebeple ruhen ve fiziki olarak olumsuz etkenlerden arınmış olunmalı. Günlük olarak kullandığınız çalışma defter ve kitaplarını üzerinde bulundurabileceğiniz bir çalışma masanız olmalı. Çalıştığınız odada takvim ve saat buldurmalsınız. Odanın ışığı yeterli olmalı. İnsanda dikkat her an dağılıbilir yapıdadır. Çalıştığınız ortamı dikkatinizi toplayacak materyallerle donatmalısınız. Örneğin duvara hedeflerinizin yazdığı kağıtlar asabilirsiniz. Masanızın olduğu kadar kafanızın da derli toplu olması çok önemli. Aynı zaman diliminde birden çok derse, konuya odaklanmaya çalışmak veriminizi düşürecektir, sıkılmanıza ve ders çalışmak istememenize sebep olacaktır. Ders çalışırken farklı kaynaklardan yararlanmak, çalışılan konu ile ilgili daha geniş bilgiler edinmemizi sağlar. Kullandığınız kaynakların güncel ve güvenilir olmasına dikkat edip, çeşitlendirmelisiniz .BAŞARILAR DİLERİM

BAŞARI İPUÇLARI

Her gün 20 paragraf sorusu çöz

Her gün en fazla 3 ders çalış 30 dk ders+5 dk tekrar+5 dk ara şeklinde çalış (tatilde bunu bazı dersler için 2 tur yapabilirsin)

Kitap okumayı ihmal etme

Konuyu Öğrendikten Sonra Test Çözün.

Yanlış Yaptığınız Soruların Doğru Cevabını Mutlaka öğrenin

Testlerde Yanlış Sayınız Fazla İse Konuya Tekrar Çalışın.

Zamanı daha verimli kullanırsınız ve konuları yetiştirememeye riskiniz azalır.

Sadece sevdiğiniz değil, dengeli bir şekilde tüm derslere çalışırsınız.

Sadece canınız istediğinde değil, her gün çalışın ,çalışmayı ertelemeyin

Genel tekrar yapın

Soru çözümlerinizde tüm konular mutlaka olsun.

Her konu başlığı için en az 20 soruluk testleri bir araya getirin.

Başarılı olmak için sadece ders çalışmak demek arabaya benzin koymak gibidir. Oysa usta bir şoför olmak için arabayı çalıştırmak ve bol bol pratik yapmak lazım. Başarılı olmak istiyorsan bol bol "SORU ÇÖZ" yani pratik yap

HAFTALIK SORU TAKİP FORMU (kendini günlük olarak değerlendir)

İngilizcetane soru çözdümdoğru yaptım.

Matematiktane soru çözdümdoğru yaptım.

Fen Bilimleritane soru çözdümdoğru yaptım.

Türkçetane soru çözdümdoğru yaptım.

Din Kültürütane soru çözdümdoğru yaptım.

İnkılap Tarihi/Sosyal Bilgilertane soru çözdümdoğru yaptım.

Paragraftane soru çözdümdoğru yaptım.

Kitap sayfa kitap okudum

İnkılap Tarihi/Sosyal Bilgilertane soru çözdümdoğru yaptım.

KENDİNİ DEĞERLENDİR Bu hafta yaptığın çalışmayı düşündüğünde 1-10 arasında kendine kaç puan verirsin?

Bazı yenilgilerin nedeni, insanların işi yarıda bıraktıklarında, başarıya ne kadar yakın olduklarını bilememeleridir.